В Правление ЖСК «Комтруд»

от собственника кв. ________

__________________________

(ФИО полностью)

Контактный телефон

 __________________________

(лучше мобильный)

Заявление

Прошу принять меня в члены ЖСК «Комтруд».

   _____________  ________________

(Дата)   (Подпись)